
Vycházka Okolo Radvanic s Jendou Kubíčkem 

Společný poznávací výšlap příznivců takovýchto akcí a UDN 

Termín konání:  neděle 23.7.2023 

Sraz a odjezd:  trolejbusová zastávka Nová radnice 9:52 linkou č.101 

Cestou uvidíme rybníček s nově vybudovanou hrázkou. Já jsem tam nikoho neviděl, co by se 

koupal, ale na částečné smočení bude stačit. Poté shlédneme a projdeme tzv. „Koupark“. To 

je oblast bývalého koupaliště v Radvanicích. Teď z něj nově udělali krásné hřiště a zónu pro 

relaxaci. Kolem mé garáže, ve které trávím spoustu času a práce, což je vidět na mém VW 

brouku. Projdeme finskou kolonkou až k LDN. Na okraji lesa je jezírko s lavičkami. Dříve bylo 

hrozný zarostlý bahňák. To je tak na opláchnutí rukou. 

 A teď konečně les! Původně bylo v plánu opékání vuřtů. Ale: 1. v neděli má být horko a za  

2. neustále nabádají nezakládat oheň. Tak kdo by opékal. Což mě vytanula jedna příhoda 

s mým zetěm v Šunychlu. Blízko mají les a já potřeboval kulatinu. Já ti půjčím rudl na to 

dřevo, tam stejně nic nenajdeš, tam nikdo nekácí. Prohlásil jsem jízlivě a oduševněle: “To 

jsem ještě neviděl les, aby tam nebylo dřevo“. Ta oblast je totiž ChKO a všichni to dodržují. 

Po asi dvou hodinách courání lesem jsem se vrátil s prázdnou. 

S prázdnými žaludky, protože ani mastná kapka ze špekáčku, se přesuneme do příjemné 

restaurace se zaslouženě najíst a napojit. Poblíž je zastávka autobusů (101 se cestou 

přetransformovala na autobus). Návrat bude opět autobuso-trolejbusem č.101. Buďto do 

výchozího místa nebo na Hranečník. Podle potřeby jednotlivců. 

DOPORUČUJI:  - pohodlnou vycházkovou obuv 

                             - pro cáchaly něco na otření 

                            - pro hladovce menší sváču, to aby moc netížila 

                            - něco na dodržování pitného režimu 

                            - Prosím, buďte dochvilní, jsme závislí na spojích 

                          - v naší restauraci neberou karty, tak s sebou přiměřenou hotovost 

 

Zájemci se prosím hlaste na můj telefon 603 908 871 včetně případně jiného místa nástupu! 

Přeji všem zúčastněným hezký zážitek! 

                                                                           Jenda Kubíček  

 

(Následují 2 strany s jízdním řádem)  



Níže odkaz na trasu trolejbusu č. 101 v IDOSu: 

 

https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/prehled/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2

ENLTE:KGe:cd3jJ2SKTofMY4KL:pLwBBpLKqea6Mr3kfKvVFJTEFpqI2j0XXa30HKew-- 

 

Trolejbus 101 
 

 9:46 Hlavní nádraží    3 1-2   0.000 km 
 9:47 Náměstí S.Čecha   1 1-2   0.298 km 
 9:49 Sad B.Němcové   4 1-2   0.745 km 
 9:50 Vozovna trolejbusů  1 1-2   1.157 km 
 9:51 Horn.poliklinika   1 1-2   1.572 km 
 9:52 Nová radnice SRAZ 1 1-2   1.999 km 
 9:54 Most M.Sýkory   1 1-2   2.698 km 
 9:56 Sl.Ostrava,radnice   1 1-2   3.252 km 
 9:57 Sl.Ostrava,kostel   1 1-2   4.025 km 
 9:58 Ústřední hřbitov   1 1-2   4.389 km 
 10:00 Hranečník    6 1-2   5.419 km 
 10:02 U Švasty     1 1-2   6.194 km 
 10:04 U Káňů    3 1-2   7.247 km 
 10:05 LDN      2 1-2-16  7.799 km 
 10:07 Petřvald,rozcestí  2 1-2-16  9.257 km 
 10:08 Petřvald,kaple    4 1-2-16-17 9.713 km 
 10:09 Petřvald,Kamčatka   2 1-2-17  10.006 km 
 10:10 Míroděv     2 1-2-17  10.424 km 
 10:12 Radvanice,Ludvíkova  2 1-2-17  10.983 km  VÝSTUP 

  

o Dopravce - DP Ostrava a.s., Dopravní Infocentrum Ostrava 597 608 508 

o jede v 6,7 

 

 

 

 

(Níže mapka trasy trolejbusu 101) 

https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/prehled/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENLTE:KGe:cd3jJ2SKTofMY4KL:pLwBBpLKqea6Mr3kfKvVFJTEFpqI2j0XXa30HKew--
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/prehled/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENLTE:KGe:cd3jJ2SKTofMY4KL:pLwBBpLKqea6Mr3kfKvVFJTEFpqI2j0XXa30HKew--


 


